AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA SESSÃO

DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES

O SESC – SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NA PARAÍBA, através

de sua Comissão de Licitação, torna público a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA SESSÃO DE

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES, CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E

PROPOSTA, DA CONCORRÊNCIA 0003.2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS CÊNICOS, destinados ao Salão de Exposições e Iluminação Cenotecnica do Centro

de Turismo e Lazer Sesc Cabo Branco, em conformidade com o descrito no anexo I e demais

disposições do edital e seus anexos, para o dia 15.09.2020 às 10h, na sala de Reuniões da

FECOMÉRCIO, situada à Rua Desembargador Souto Maior, 291, 3º Andar, Centro, João Pessoa

– PB, em homenagem ao princípio da competição e ou ampliação da disputa. Informações

complementares: licitacoes@sescpb.com.br ou pelo telefone 83 3208 3190.

João Pessoa, PB, 28 de agosto de 2020.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SESC/AR/PB

http://www.sescpb.com.br/
mailto:sesc@sescpb.com.br
mailto:licitacoes@sescpb.com.br